[bookmark: _GoBack]
	Директору УЦИ ПГНИУ
Сушину В.Н.

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

Заявление.

	Прошу предоставить мне электронный почтовый адрес на сервере Пермского университета.

	Фамилия и имя латиницей: ______________________________________

	Рабочий (внутренний) телефон: ____________________________

Примечание:
· Адрес почтового сервера ПГНИУ:    mail.psu.ru
· Стандартный размер почтового ящика 1000 МБ.
· Центр Интернет ПГНИУ оставляет за собой право прекратить обслуживание адресов, с которых Пользователь не отправлял почтовых сообщений в течение 3 года 6 месяцев. При этом информация, содержащаяся в почтовом ящике, уничтожается, а электронный адрес пользователя аннулируется.
· Администрация УЦИ ПГНИУ рекомендует использование фамилии и инициалов в латинской транслитерации в качестве имени эл.почтового ящика.
· При подготовке письма рекомендуется:
· указывать тему письма, соответствующую его содержанию;
· в случае, если к письму прилагаются файлы-вложения, указать на данное обстоятельство в основном тексте письма;
· Администрация УЦИ ПГНИУ рекомендует использовать пароль длиной не менее 10 символов, не совпадающий с именем (login-ом) и фамилией или именем Пользователя и состоящий из букв латинского алфавита и цифр.

Дата: ____/____/____					Подпись: _________________

Желаемый	login (имя):                                 @psu.ru

	Password (пароль) :